

Rune Ager Brund Holding ApS

Søsterhøjvej 38, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 39 46 43 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Rune Ager Brund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rune Ager Brund Holding ApS Søsterhøjvej 38 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 46 43 14
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Ager Brund
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	Ardess ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele foruden anden investering, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med FLIPP arkitekter ApS pr. 01.01.2021. Rune Ager Brund Holding ApS er det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	172.701	-5.000
1 Personaleomkostninger	-238.626	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	372.929
Indtægt af kapitalinteresse	210.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	379
Øvrige finansielle omkostninger	-8.379	0
Resultat før skat	135.696	368.308
Skat af årets resultat	-1.034	1.034
Årets resultat	134.662	369.342
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	316.429
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	77.462	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.587
Disponeret i alt	134.662	369.342

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	732.395
Kapitalinteresse	237.327	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>237.327</u>	<u>732.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>237.327</u>	<u>732.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.985
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.034
Andre tilgodehavender	800	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.800</u>	<u>6.019</u>
Likvide beholdninger	<u>575.146</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>605.946</u>	<u>6.019</u>
Aktiver i alt	<u>843.273</u>	<u>738.414</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	625.895
Overført resultat	704.376	1.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>811.576</u>	<u>733.414</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	26.697	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.697</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.697</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>843.273</u>	<u>738.414</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	220.061	0
Pensioner	12.441	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.124</u>	<u>0</u>
	<u>238.626</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		